
Id: YXMHTBGOMIGEIHIEPHBNJYDDP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/382/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2013r.  poz.  594  z późn.  zm.1) )  art.  15  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Przeznacza  się  do  zamiany  nieruchomość  niezabudowaną  położoną  w Więcborku  obręb 

Więcbork  1 oznaczoną  numerem ewidencyjnym 514/29  o powierzchni  0.0910  ha,  stanowiącą własność 
Gminy  Więcbork  na  nieruchomość  niezabudowaną  położoną  w Śmiłowie  obręb  Śmiłowo  oznaczoną 
numerem ewidencyjnym 108/20 o powierzchni 0.3021 ha stanowiącą własność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: YXMHTBGOMIGEIHIEPHBNJYDDP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przejęcie  nieruchomości  położonej  w Śmiłowie  obręb  Śmiłowo  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym 
108/20 stanowiącej własność osób fizycznych umożliwi urządzenie parkingu przy Jeziorze Śmiłowskim, 
a tym  samym  zapewni  uporządkowanie  ruchu  pojazdów  samochodowych  i poprawi  bezpieczeństwo  na 
przedmiotowym terenie. W zamian Gmina Więcbork sprzeda działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 
514/29  położoną  w Więcborku  obręb  Więcbork  1 o  powierzchni  0.0910  ha,  która  zgodnie 
z obowiązującym  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego  między 
ulicami  Gdańską  i I  Armii Wojska  Polskiego  oraz  północną  granicą  miasta Więcbork  zatwierdzonym 
uchwałą  nr  IX/74/2007  Rady  Miejskiej  w Więcborku  z dnia  28.06.2007r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.Pom. 
z 2007r.,  Nr  113,  poz.  1704)  położona  jest  w obszarze  oznaczonym  symbolem  19  MN,U  –  teren 
przeznaczony jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością usług nieuciążliwych. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318. 


